

# **M. W. HOLDING, RINGSTED ApS**

Sleipnersvej 5  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/12/2019**

---

**Pia Due**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M. W. HOLDING, RINGSTED ApS  
Sleipnersvej 5  
4100 Ringsted

CVR-nr: 26570336

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 330.017

Egenkapitalen udgør kr. -3.119.788

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.000</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		166.137	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-68.564	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>94.573</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat .....	1	250.536	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>345.109</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		345.109	-5.000
<b>I alt .....</b>		<b>345.109</b>	<b>-5.000</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		166.137	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>166.137</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>166.137</b>	
Tilgodehavende skat .....		250.536	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>250.536</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>250.536</b>	
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>416.673</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-3.229.696	-3.574.805
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.104.696</b>	<b>-3.449.805</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		488.373	458.373
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.029.996	2.961.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.521.369</b>	<b>3.449.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.521.369</b>	<b>3.449.805</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>416.673</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	250536	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>250536</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1493000	1620000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-127000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1493000</b>	<b>1493000</b>
Nettoopskrivninger primo	-1620000	-1620000
Tilbageførsel af opskrivninger fra tidligere år	0	127.000
Andel i årets resultat jf. note	166137	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>166137</b>	<b>1493000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>166137</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ringsted Bilcenter A/S, Ringsted, København	100%	166.137	500.567

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.